
                        PORTARIA Nº 007/2022 
 

SÚMULA: “Dispõe sobre a Designação de Fiscal 

do Contrato Nº 003/2022 referente à Contratação de 

Serviço de decoração para Sessões Solenes 

realizadas pela Câmara Municipal”. 

                                                      O Presidente da Câmara Municipal de Feliz Natal, 

Estado de Mato Grosso, Vereador Manoel Aparecido Nazario, no uso de suas 

atribuições legais, e de acordo com o que estabelece a Lei Orgânica em vigor. 

                                                        RESOLVE: 

 

                                             Art. 1º Designar a Sra. Wild Vieira Martins, brasileira, 

portadora da Cédula de Identidade RG nº 30.038.112-6 SSP/SP, inscrita no CPF sob 

o nº 902.440.601-34, para exercer a função de fiscal do Contrato de serviço de 

decoração para Sessões Solenes realizadas pela Câmara Municipal. 

 

                                             Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL, 

ESTADO DO MATO GROSSO. 

 

Feliz Natal, 07 de junho de 2022. 

 

 

 

_________________________ 

         Manoel Aparecido Nazario 
      Presidente 

 
REGISTRE-SE, 
        
      PUBLIQUE-SE,  
               
          CUMPRA-SE 


